КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА МУРМАНСКА
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17

183008, г. Мурманск, ул. О.Кошевого, дом 12а

тел./факс: (8152) 24-52-78, e-mail: school17_murm@mail.ru
ПРИКАЗ
21.08.2014                                                                                                     № 45/2-ОД
О режиме работы школы в 2014-2015 учебного года

В соответствии со ст. 15 «Общие требования к организации образовательного процесса» Закона РФ «Об образовании», п. 52 Типового положения об общеобразовательном учреждении, Уставом школы и контингентом
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Занятия во всех классах проводить в 1-ую смену.

2. Утвердить режим работы школы и проведение учебных занятий в соответствии с Приложениями № 1, № 2.

3. Утвердить режим работы группы продлённого дня для 1-х классов с 12:00 до 18:00.

4. Начало  работы кружков, секций, ИГЗ, факультативов планировать не ранее чем за 1,5 часа после окончания обязательных занятий.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Директор школы

Е.Н. Тиканова
Приложение № 1

Приказ № 45/2-ОД от 21.08.14 г.
Расписание звонков

С 02.09.2014 г. по 05.09.2014 г.

	Понедельник-суббота

	1 урок
	09:00 – 09:35

	2 урок
	09:45 – 10:20

	3 урок
	10:35 – 11:10

	4 урок
	11:25 – 12:00

	5 урок
	12:15 – 12:50

	6 урок
	13:00 – 13:35

Приложение № 2

Приказ № 45/2-ОД от 21.08.143 г.
Расписание звонков

С 08.09.2014 г. по 12.09.2014 г.
	Понедельник - четверг
	Пятница
	Суббота

	1 урок
	09.00 – 09.40
	Кл.час
	09:00 – 09:20
	1 урок
	09:00 – 09:35

	2 урок
	09.50 – 10.30
	1 урок
	09:25 – 10:00
	2 урок
	09:45 – 10:20

	3 урок
	10.50 – 11.30
	2 урок
	10:10 – 10:45
	3 урок
	10:35 – 11:10

	4 урок
	11.50 – 12.30
	3 урок
	11:05 – 11:40
	4 урок
	11:25 – 12:00

	5 урок
	12.40 – 13.20
	4 урок
	12:00 – 12:35
	5 урок
	12:15 – 12:50

	6 урок
	13.25 – 14.05
	5 урок
	12:45 – 13:20
	6 урок
	13:00 – 13:35

	6 урок
	13:25 – 14:00

Приложение № 3

Приказ № 45/2-ОД от 21.08.14 г.
Расписание звонков

С 15.09.2014 года.

	Понедельник-четверг
	Пятница
	Суббота

	1 урок
	09:00 – 09:45
	Кл. час
	09:00 – 09:25
	1 урок
	09:00 – 09:40

	2 урок
	09:55 – 10:40
	1 урок
	09:30 – 10:10
	2 урок
	09:50 – 10:30

	3 урок
	11:00 – 11:45
	2 урок
	10:20 – 11:00
	3 урок
	10:50 – 11:30

	4 урок
	12:05 – 12:50
	3 урок
	11:20 – 12:00
	4 урок
	11:50 – 12:30

	5 урок
	13:00 – 13:45
	4 урок
	12:20 – 13:00
	5 урок
	12:40 – 13:20

	6 урок
	13:50 – 14:35
	5 урок
	13:10 – 13:50
	6 урок
	13:25 – 14:05

	6 урок
	13:55 – 14:35